dicti Monastcrii Campi rotutidi immediatum ratione prose-

cutionis cuiusdem cause apellationis per díctum fratrem B.

predicte a dicto abbate Campi rotundi ad dictum dominum
abbatem Moissiaci quamvis tamen ut asservit dictus domi-

nus abbas inaniter emisse ipsum dominum. abbatem zelo

odii et inuidie vt idem dominus abbas asseruit tam de mala
administralione quam de pluribus aliis culpis et vitiis

El abad acusado rogó á los reunidos que declarasen si

sabían era mal administrador y de conducta censurable, ad-

virtiéndoles que podían hablar con entera libertad. Todos
declararon saber que administraba bien y que era persona
honesta. Después les suplicó que declarasen á qué canti-

dad creían que ascendían las rentas del monasterio, y
contestaron que: redditus, fructus et iura annua parro-
chie Campi rotundi cum loéis et parrochiis circumvicinis

valent et ascendent communiter communi et sufflcienti exti-

matione tempore et anno sujficientibus quolibel anno ad
centum quinquaginta libras barcldiionenses redditus,

fructus et iura annua Parroehia de Baieto, 70 libras, vai.le

DE Bisan lA, 50 libras, baiulia de Palau, 100 libras, j)arro-

chia de Romayano, 70 libras; los réditos y irutos de Mira-

lies ascendían á 50 libras; los del término y baHía de Pí

á 30 libras; los exitus, foriscapia et proueidus de todos los

lugares y personas del monasterio, dijeron que en su opi-

nión podían sumar nnualmente unas 150 libras.

Dichas personas fueron también interrogadas acerca

de los gastos del propio establecimiento monástico y dije-

ron: [n'o portionibus debitis et solitis pañis et vini et pro
hospitibiis reUffiosis suni neeessaric dicto abbati communiter
quolibet anno Utrí/omodo centum quin<¡ua(jinla saumate vini

i'l ducrnlr migrric frumcnti pui'fjati j)ulchri el nilidi, </uod

rinum csliniarunt ad durcnias libras el dictum l'rJune/dum

ad cctitum riyinti libras: iicm suni ncccssai'ic pro sernitio

Coquinc iriijinla libras: ítem pro blado nuntiorum, quod

(1) Ayriieriro do l't-iruc, abad «le Moinsac desde l:<7ü á l-iOf), escrihio una
íTóníradí;! fiionaHtíjrío qini Hí* coiiHorva (Mi la Mihiioleca Nacional ilc l'arÍH,

rondñ hitln n.'i.íHM.
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ascendit acl centum mUjerias sunt sibi necessarie ad quinqué

solidos pro ndgeria viginti quinqué libras. ítem sunt ac

fuerunt sibi necessarie quolibet dietoruní quit^que annorum
pro deciniis, subsidiis, visitationibus et legatis el pro eonuinio

sólito festivitatis beati Palladii, cuius corpus sine ossa sunt